
 

                                               

       

 
 
 

  

 

 
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494718 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 
www.dimes.unical.it 

 

Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria delle Telecomunicazioni 

 

DECRETO DECANALE n. 2 

IL DECANO  

 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale n. 562 del 23 marzo 2012, 
aggiornato al decreto rettorale 17 dicembre 2019, n. 2182;  

VISTO  il Regolamento di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 233 del 6 febbraio 2013, aggiornato al 
decreto rettorale 15 dicembre 2016, n. 1596;  

VISTO  il Regolamento per le elezioni dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio emanato con D.R. 
n. 2595 del 09.12.2013; 

VISTO  Decreto Decanale n. 1 del 3 aprile 2020 per l’Elezione del Coordinatore del Corso di Laurea 
Magistrale in Ingegneria delle Telecomunicazioni per il triennio 2020/2023; 

PRESO ATTO che, al fine di contrastare l’epidemia da Coronavirus, l'art. 7 del decreto-legge 8 aprile 2020 n. 22 
prevede, fino al termine dell’emergenza sanitaria, la sospensione delle procedure elettorali per il 
rinnovo di tutti gli organi amministrativi elettivi di Ateneo, scaduti a partire dal 31 gennaio 2020; 

 

DECRETA  

Le procedure elettorali per il rinnovo della carica di Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea 
Magistrale in Ingegneria delle Telecomunicazioni per il triennio 2020/2023 sono sospese e rimandate a 
date da destinarsi. 

Rende, 24/04/2020 

 

Il Decano 

Prof. Antonio Iera 


		2020-04-24T15:43:37+0000
	IERA ANTONIO




